記入例

✔

✔

✔ ✔

様式第 5号(別表第 2関係)

□印鑑登録（証）亡失届出書・廃止申請書

□個人番号カード・住基カード利用中止申請書（AP方式用暗証番号の廃止申請）
（あて先）三鷹市長

  〇〇 年 〇 月 〇 日 下記のとおり申請(届出)します。

１ 申請(届出)者

住 所 東京都三鷹市         野崎１ 丁目    １ 番            １ 号

    ﾏﾝｼｮﾝ･ｱﾊﾟｰﾄ名等（            三鷹マンション１０１           ）

ﾌﾘｶﾞﾅ      ミタカ   タロウ 電話番号   １２３（ ４５６ ）７８９

氏 名     三鷹 太郎

生年月日

  昭和３３ 年   ３ 月   ３ 日

２ 窓口に来られた方

□本人

右の欄への記入は

不要です。

□代理人

委任状が必要です。

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ 電話番号

     （     ） 氏 名

３ 申請内容

（１）カードの種類 （２）申請(届出)の内容

□ 印鑑登録証

□ 個人番号カード

□ 住民基本台帳カード

□ カード亡失により廃止

＊個人番号カード・住基カードを亡失された場合は、別途届出が必要です。

□ 不用のため廃止
＊個人番号カード・住民基本台帳カードを返納される場合は、別途届出が必要です。

□ 改印により廃止

□ 印鑑（ 紛失 ・ 盗難 ）により廃止

□ その他の理由で廃止

(                   )

※印鑑登録を廃止した場合、非漢字圏の外国人住民の方が印鑑登録時に登録した氏名のカタカナ表記は削除されます。

職

員

記

入

欄

本人

確認

番・運・パ・身・愛・在・外・Ｂ・公

経歴(H24.4.1～)・他

健保・介保・年金・Ａ・保護

他

学・社・診・ｷｬ・ｸﾚ・通・ｼﾙﾊﾞｰ

他 聴聞

発行日
発行

機関

記号

番号

委任状

登記簿

受付／入力

廃 止 ( 亡 失 ) 年 月 日

□ 回収

□ 未回収

/

印 鑑 番 号

  廃 止 Ｉ Ｄ

◇この申請書は、電子計算組織に記録されます。